

GMS INVEST ApS under frivillig likvidation

c/o Kreston CM
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm

CVR-nr. 31943841

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00


Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den



Jensen Lørgensen
Dirigent

GMS INVEST ApS under frivillig likvidation

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

GMS INVEST ApS under frivillig likvidation

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GMS INVEST ApS under frivillig likvidation c/o Kreston CM Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm
	CVR-nr. 31943841
	Stiftelsesdato 1. januar 2009
	Regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015
Likvidator	Jensen Jørgensen, Likvidator
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

GMS INVEST ApS under frivillig likvidation

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af ejendomsinvestering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -2.368.050, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 38.337.214, og en egenkapital på kr. -13.106.020.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen har til hensigt at indstille virksomhedens drift og har derfor valgt at træde i likvidation.

Selskabets egenkapital er kr. -13.106.020. Selskabets ledelse forventer at reetablere anpartskapitalen på t.kr. 125 kapitaltilførsel eller gældseftergivelse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Likvidations forløb

Likvidationen er forløbet som forventet ved likvidationens indtræden.

Alle kendte forpligtelser bortset fra gæld til revisor er ikke betalt, og der er ikke modtaget skattekvittance vedrørende tidligere år fra skattemyndighederne.

Likvidationsprovenu

Likvidationsprovenuet pr. anpart á kr. 1.000 er ikke opgjort endnu.

GMS INVEST ApS under frivillig likvidation

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-157.400	-119.587
Driftsresultat		-157.400	-119.587
Finansielle indtægter	1	809	337
Finansielle omkostninger	2	-2.211.459	-2.220.528
Resultat før skat		-2.368.050	-2.339.778
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-2.368.050	-2.339.778
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.368.050	-2.339.778
		-2.368.050	-2.339.778

GMS INVEST ApS under frivillig likvidation

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	38.335.691	38.335.691
Materielle anlægsaktiver		38.335.691	38.335.691
Anlægsaktiver		38.335.691	38.335.691
Likvide beholdninger		1.523	2.899
Omsætningsaktiver		1.523	2.899
Aktiver		38.337.214	38.338.590

GMS INVEST ApS under frivillig likvidation

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	-13.231.020	-10.862.970
Likvidationskonto		-13.106.020	-10.737.970
Gæld til banker		-610	350
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.428.844	49.061.210
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		51.443.234	49.076.560
Gældsforpligtelser		51.443.234	49.076.560
Passiver		38.337.214	38.338.590
Eventualaktiver	7		

GMS INVEST ApS under frivillig likvidation

Noter

	2015	2014
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	809	337
	809	337
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.211.392	2.220.495
Andre finansielle omkostninger	67	33
	2.211.459	2.220.528
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige resultat	0	0
	0	0
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	38.335.691	38.335.691
Kostpris ultimo	38.335.691	38.335.691
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.335.691	38.335.691
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	-10.862.970	-8.523.192
Årets tilgang	-2.368.050	-2.339.778
Saldo ultimo	-13.231.020	-10.862.970

7. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en maksimal værdi på t.kr. 2.456, som ikke er indregnet. Grundet usikkerhed omkring udnyttelsen heraf.

8. Oplysninger af væsentlig betydning

Ledelsen har til hensigt at indstille virksomhedens drift og har derfor valgt at træde i likvidation.

Selskabets egenkapital er negativ med kr. 13.106.020. Selskabets ledelse forventer at reetablerer anpartskapitalen på kr. 125.000 ved kapitaltilførsel eller gældseftergivelse.